
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

 Freitag Samstag
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Bremen, Hauptbahnhof

Bremen, Westerstraße

Bremen, Hochschule Br.

Bremen, Pappelstr.

Bremen, Delmestr.

Bremen, Gastfeldstr.

Bremen, A.-Hinrichs-Str.

Bremen, Huckelriede

Bremen, Arsterdamm

Bremen, Wolfskuhlenw.

Bremen, Soester Str.

Ochtum Park, IKEA

Brinkum, Rodendamm

Brinkum, Wolters

Brinkum, Marktplatz A

Brinkum, Schützenplatz

Brinkum, Jupiterstraße

Brinkum, Weyher Straße

Erichshof, Erichshofer Straße

Erichshof, Warnke

Angelse

Leeste, Am Angelser Feld

Leeste, Am Schmalen Bruch

Leeste, Westermoor

Leeste, Busplatz

Leeste, Landwehr

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Hagen

Leeste, Ärztehaus

Leeste, Lankenau

Kirchweyhe, Marktplatz

Kirchweyhe, Bahnhof Ost
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

N12 Bremen - Brinkum - Kirchweyhe

gültig von 04.11.24 bis 28.02.25

23
.1

0
.2

4
 1

6
:2

1
 S

e
ite

 1

Erklärungen
 A210 : nur samstags und Silvester A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen W4 : nicht an Heiligabend, Silvester und

Karsamstag

Anmerkungen

Nachtschwärmer



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Freitag Samstag
920 922 924 926 928 930 78 904 906 90 910 912 914 916 918

A004 A004 A004
W4

A004
W4

A004
W4

A004
W4

A210 A210 A210 A210 A210 A210 A210 A210 A210

Kirchweyhe, Bahnhof Ost

Kirchweyhe, Marktplatz

Leeste, Lankenau

Leeste, Ärztehaus

Leeste, Hagen

Leeste, Hagener Straße

Leeste, Busplatz

Leeste, Westermoor

Leeste, Am Schmalen Bruch

Leeste, Am Angelser Feld

Angelse

Erichshof, Warnke

Erichshof, Erichshofer Straße

Brinkum, Weyher Straße

Brinkum, Jupiterstraße

Brinkum, Schützenplatz

Brinkum, Marktplatz C

Brinkum, Wolters

Brinkum, Rodendamm

Ochtum Park, IKEA

Bremen, Soester Str.

Bremen, Wolfskuhlenw.

Bremen, Arsterdamm

Bremen, Huckelriede

Bremen, A.-Hinrichs-Str.

Bremen, Gastfeldstr.

Bremen, Delmestr.

Bremen, Pappelstr.

Bremen, Hochschule Br.

Bremen, Westerstraße

Bremen, Hauptbahnhof
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Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Diepholz Nord GmbH & Co. KG

N12 Kirchweyhe - Brinkum - Bremen

gültig von 04.11.24 bis 28.02.25
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Erklärungen
 A210 : nur samstags und Silvester A004 : freitags, nicht an Wochenfeiertagen
 W4 : nicht an Heiligabend, Silvester und Karsamstag

Anmerkungen

Nachtschwärmer


